[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	30
	»
	11
	20
	18

	№
	877

Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц
на 2019 год

Руководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 года
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом  4.6 Постановления коллегии Администрации Кемеровской области от 30.09.2015 № 322 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Кемеровской области», постановлением администрации Юргинского муниципального района
от 26.12.2016 № 84-МНА «Об утверждении Порядка оформления заданий  плановых (рейдовых) осмотров, обследований и порядка оформления результатов планов  (рейдовых) осмотров, обследований объектов земельных отношений на территории Юргинского муниципального района», Постановление администрации Юргинского муниципального района от 21.07.2017 № 32-МНА «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Юргинский муниципальный район», в целях организации муниципального контроля в сфере соблюдения требований земельного законодательства:

1. Утвердить План проведения плановых проверок земельных участков в границах муниципального образования Юргинский муниципальный 2019 год согласно приложению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального района (Шац М.И.), совместно с главным специалистом администрации Юргинского муниципального района Заевой Татьяной Мингалиевной обеспечить выполнение плана.
3. План проведения плановых проверок земельных участков в границах муниципального образования Юргинский муниципальный район на 2019 год подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Шац М.И.

	Глава Юргинского
муниципального района

Д. К. Дадашов

Согласовано:
и.о. начальника юридического отдела

И.В. Шутова

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального района
от 30.11.2018 № 877

План проведения плановых проверок граждан на 2019 год
	№ п/п
	Наименование правообладателя объекта земельных отношений
	Адрес (описание местоположения) земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1
	Алимов Наиз Рашитович (14.09.1964 г.р.)
Алимов Ильдар Наизович (25.03.1987)
Алимова Ирина Наизовна (27.01.1993)
	д. Сарсаз,
пер. Нижний,
д. 3
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	15.04.2019

	2
	Дубровская Марина Николаевна (02.06.1977)
Скочилова Оксана Александровна (10.01.1985)
	д. Безменово,
ул. Центральная,
д. 34
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	10.06.2019

	3
	Алексеева Анастасия Алексеевна (31.01.2001)
Алексеева Мария Алексеевна (07.08.2003)
Алексеева Ольга Николаевна (19.09.1976)
Алексеев Алексей Владимирович (20.11.1979)
	д. Безменово, ул. Набережная, д. 2
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	10.06.2019

	4
	Шамсутдинова Наталья Валентиновна (08.12.1958)
Лебедева Мария Владимировна (15.11.1991)
Шамсутдинов Кирилл Валентинович (27.10.1988)
	д. Новороманово,
ул. Центральная, д. 11

	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	14.10.2019

	5
	Малюко Анастасия Валерьевна (29.05.1990)
Малюко Сергей Викторович (19.03.1987)
	п.ст. Юрга 2-я, ул. Восточная, д. 11
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	08.04.2019

	6
	Сорочкин Даниил Васильевич (18.08.2004)
Якунина Елена Олеговна (18.11.1992)
	п.ст. Юрга 2-я, ул. Заводская, д. 20
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	08.04.2019

	7
	Черкасов Павел Анатольевич (13.07.1979)
Черкасова Вера Павловна (10.05.1947)
Черкасов Анатолий Эдуардович (27.02.1946)
	д. Зимник, ул. Молодежная, д. 5
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	14.05.2019

	8
	Емец Анастасия Валентиновна (28.12.1979)
Мельников Никита Сергеевич (26.03.2014)
Мельников Илья Сергеевич (11.03.2012)
	д. Зимник,
ул. Молодежная, д. 3
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	14.05.2019

	9
	Куртешев Мударис Фатхуллович (08.06.1964)
	п.ст. Юрга 2-я, ул. Новая, д. 31 а
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	08.04.2019

	10
	Якушева Наталья Александровна (17.04.1959)
Макарова Виктория Олеговна (18.08.2005)
Макарова Софья Олеговна (09.09.2008)
	п.ст. Юрга 2-я, ул. Ленина,
д. 10
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	08.04.2019

	11
	Ким Артем Владимирович (01.02.2006) Трофимов Сергей Владимирович (06.11.2008) Гребнева Мария Михайловна (03.08.2014)_
	п.ст. Юрга 2-я, ул. Ленина д. 29
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	08.04.2019

	12
	Бадерко Юрий Александрович (23.09.1963)
Бадерко Елена Александровна (11.03.1967)

	д. Сарсаз,
ул. Шоссейная,
д. 10 б
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	15.04.2019

	13
	Задовская Лилия Ахмедовна (22.02.1959)
	д. Зимник,
ул. Заречная,
д. 11 а
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	13.05.2019

	14
	Салихов Фарид Ибрагимович (05.10.1956)
	д. Зимник,
ул. Подгорная,
д. 13
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	13.05.2019

	15
	Азизова Светлана Петровна (03.11.1978)
Данилюк Ольга Петровна
(31.10.1979)
Фомин Петр Дмитриевич (08.07.1952)
Фомина Екатерина Федоровна (22.01.1957)
	п. Логовой,
ул. Центральная,
д. 11
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	28.10.2019

	16
	Бабиченко Алла Васильевна (11.12.1973)
Лощинин Виталий Михайлович (11.12.1973)
	д. Талая,
ул. Зеленая,
д. 24
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	01.07.2019

	17
	Кожевникова Наталья Михайловна (20.08.1961) Кожевников Александр Иванович (04.01.1955)
	д. Талая,
ул. Набережная, д. 6
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	01.07.2019

	18
	Черных Валерий Алексеевич (23.10.1964)
	д. Талая,
ул. Береговая,
д. 34
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	01.07.2019

	19
	Добрынина Елена Геннадьевна (01.01.1979)
Добрынина Анна Александровна (12.08.2005)
Добрынина Екатерина Александровна (21.09.2009)
Щербаков Михаил Андреевич (19.08.1999)
	д. Талая,
ул. Школьная,
д. 12
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	01.07.2019

	20
	Бояршин Юрий Андреевич (16.11.1949)
	д. Талая,
ул. Школьная,
д. 14
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	01.07.2019

	21
	Пундор Никита Максимович (28.03.2002)
Пундор Елизавета Максимовна (09.02.2007)
Пундор Александр Максимович (17.06.2008) Пундор Любовь Викторовна (22.07.1982)
	т. Талая, ул. Зеленая, д. 18
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	01.07.2019

	22
	Граф Любовь Степановна (03.05.1961)
	с. Мальцево,
ул. имени Геннадия Давыденко,
д. 7
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	19.08.2019

	23
	Пульнева Надежда Геннадьевна (08.06.1990)
	с. Мальцево,
ул. имени Геннадия Давыденко,
д. 27
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	19.08.2019

	24
	Аникеева Елена Мироновна (22.02.1961)
	с. Мальцево,
 ул. имени Геннадия Давыденко,
д. 60
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	19.08.2019

	25
	Сухачев Сергей Николаевич (26.05.1958)
	с. Проскоково, ул. Центральная, д. 44
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	24.06.2019

	26
	Басалаев Виктор Павлович (24.02.1959)
	с. Проскоково, ул. Лесная,
д. 6
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	24.06.2019

	27
	Юхневич Оксана Михайловна (03.02.1980)
	с. Проскоково, ул. Зеленая,
д. 20
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	24.06.2019

	28
	Сивина Любовь Денисовна (21.02.1989)
Петрова Дарья Денисовна (05.02.1990)
Петрова Екатерина Денисовна (31.01.1994)
	с. Проскоково, ул. Зеленая,
д. 10
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	24.06.2019

	29
	Гончарова Ольга Ивановна (01.01.1975)
Гончаров Иван Леонидович (30.07.1996)
Гончаров Леонид Васильевич (07.12.1967)
	с. Проскоково,
ул. Молодежная, д. 22
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	24.06.2019

	30
	Кунгурова Софья Азальевна
(08.12.1946)
	с. Проскоково, ул. Набережная, д. 4
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	24.06.2019

	31
	Тимофеев Александр Михайлович (24.03.1958)
	с. Большеямное, ул. Центральная, д. 24
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	08.07.2019

	32
	Лукинович Тимофей Аркадьевич (19.11.1962)
	д. Чахлово,
ул. Набережная, д. 23
	соблюдение требований земельного законодательства РФ, законодательства Кемеровской области
	ежегодный план осуществления муниципального земельного контроль
	14.10.2019

8